

201101368

Faktúra	51076111
----------------	-----------------

Dodávateľ

Obchodný názov:

Technické služby mesta Partizánske
spol. s r.o.

Sídlo:

Nemocničná 979/1

Miesto podnikania:

958 30 Partizánske

IČO: 36311693

IČ DPH: SK2020139902

Obchodný register: Okres.súd Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č.19422/R

č.živ. reg. 305-5152

Odberateľ

Mesto Partizánske

Námestie SNP 212/4

958 01 Partizánske

IČO:

310905

č.ú. 729192/0200

DIČ:

2021278028

Dátum dodania	27.12.2011
---------------	-------------------

Dátum vyhotovenia	27.12.2011
-------------------	-------------------

Dátum splatnosti	11.1.2012
------------------	------------------

Kon. odberateľ	Mesto Partizánske
----------------	------------------------------

Banka dodávateľa

Forma úhrady

Číslo účtu

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Text	Množstvo	Cena za jednotku bez dane			€ spolu bez dane
V zmysle Zmluvy o nakladaní s KO a DSO zo dňa 29.12.2010 Vám fakturujeme výkon prác za zber, prepravu a zneškodňovanie KO skládkovaním v prevádzke Skládky TKO Brodzany I.etapa -1.časť a I. etapa - 2.časť, cena dohodou, nasledovne:					
			mesiac	12	2011
IBV-KBV 200301	339,50 t	x	22,8000 €		7 740,60 €
Zákon 17/04 Z.z.nevytrie	0,00 t	x	9,9581 €	Refundácia poplatku	- €
vytriedená 1 zložka	0,00 t	x	8,9623 €	Refundácia poplatku	- €
vytriedené 2 zložky	0,00 t	x	7,9665 €	Refundácia poplatku	- €
vytriedené 3 zložky	0,00 t	x	6,9707 €	Refundácia poplatku	- €
vytriedené 4 zložky	0,00 t	x	5,9749 €	Refundácia poplatku	- €
vytriedené 5 zložiek	339,50 t	x	4,9790 €	Refundácia poplatku	1 690,37 €
Rotačné voz. km	199 km	x	1,0260 €		204,17 €
Rotačné voz. str.čas	27,00 h	x	13,9610 €		376,95 €
Závozník 2 x	527,5 h	x	5,6960 €		3 004,64 €
Lisovacie voz. km	1361 km	x	1,4270 €		1 942,15 €
Lisovacie voz. str. čas	169,50 h	x	16,9220 €		2 868,28 €
V prípade neuhradenia faktúry v stanovenom termíne Vám budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania platby.					
Faktúru vystavil:	Technická miestnosť 7			Cena bez dane (zákon 17/04 Z.z.)	1 690,37 €
				ZÁKLAD DANE (CELKOM)	16 136,79 €
				DPH 20 %	3 227,36 €
				CELKOM K ÚHRADE	21 054,52 €

Faktúru
vystavil:Techn.
Partiz.

Mesto ⑦

MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE

Č. spisu:

vybavuje

Došlo dňa 29 -12- 2011

Č. záznamu:

Reg. značka

Znak bydliska

SÚD

Príloha k faktúre č.51076111

december 11

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	SPOLU:
Šipok		9,9581																															0,00
	1 zl.	8,9623																															0,00
																																	0,00
	3 zl.	6,9707																															0,00
	4 zl.	5,9749																															0,00
	5 zl.	4,9790		4,35		16,40		4,65		5,45			10,10		6,10		5,45			18,15		5,20		8,75			21,30						105,90
	Km - bobor		20			60		20		20			36		18		20			61		20		36			65					376	
	MTH - bobor		2,75			5,00		3,00		2,50			3,00		2,50		1,25			5,00		2,75		3,50			8,50					39,75	
závozník		6,0			14,0		7,0		6,0			9,0		6,0		3,00			14,0		7,0		9,0			41,0					122,0		
Luhý		9,9581																															0,00
	1 zl.	8,9623																															0,00
																																	0,00
	3 zl.	6,9707																															0,00
	4 zl.	5,9749																															0,00
	5 zl.	4,9790		10,25		13,45		8,80		9,30			11,70		4,70		12,55			12,90		8,45		9,80			12,30						114,20
	Km - bobor		41			39		48		44			45		32		43			47		50		44			66					499	
	MTH - bobor		5,25			5,00		4,75		5,25			5,50		2,00		4,75			5,25		5,25		4,75			6,00					53,75	
závozník		13,0			14,0		14,0		14,0			14,0		7,5		14,0			14,0		14,0		14,0			39,0					171,5		
Mesto-IBV		9,9581																															0,00
	1 zl.	8,9623																															0,00
																																	0,00
	3 zl.	6,9707																															0,00
	4 zl.	5,9749																															0,00
	5 zl.	4,9790		8,20					9,00							7,00						7,40											31,60
	Km - kuka																															0	
	MTH - kuka																															0,00	
závozník		15,0						16,0							15,0						15,0										61,0		
Km - bobor		34						48							34						36										152		
MTH - bobor		7,00						7,00							6,75						6,50											27,25	
Šimonov.		9,9581																															0,00
	1 zl.	8,9623																															0,00
																																	0,00
	3 zl.	6,9707																															0,00
	4 zl.	5,9749																															0,00
	5 zl.	4,9790				7,85							9,30							7,65								5,80					30,60
	Km - kuka																											41				41	
	MTH - kuka																											6,00				6,00	
závozník					15,0							15,0							14,0							15					59,0		
Km - bobor					45							47						45													137		
MTH - bobor					6,50							6,75							6,50													19,75	

Technik
Parr

7

Príloha k faktúre č.51076111

december 11

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	SPOLU:
V.Bielice		9,9581																															0,00
	1 zl.	8,9623																															0,00
																																	0,00
	3 zl.	6,9707																															0,00
	4 zl.	5,9749																															0,00
	5 zl.	4,9790	9,55						9,70							9,55							9,15										37,95
	Km - kuka																																0
	MTH - kuka																																0,00
	závozník	15,0							15,0							14,0						15,0											59,0
	Km - bobor	44							44							44						44											176
	MTH - bobor	6,75							7,00							6,75						7,00											27,50
M.Bielice		9,9581																															0,00
	1 zl.	8,9623																															0,00
																																	0,00
	3 zl.	6,9707																															0,00
	4 zl.	5,9749																															0,00
	5 zl.	4,9790	3,45						2,70							2,50							3,30										11,95
	Km - kuka		21						21							24							25										91
	MTH - kuka		3,75						3,75							3,50							4,00										15,00
	závozník		8,0						8,0							8,0							9,0										38,0
	Km - bobor																																0
	MTH - bobor																																0,00
Návojevce		9,9581																															0,00
	1 zl.	8,9623																															0,00
																																	0,00
	3 zl.	6,9707																															0,00
	4 zl.	5,9749																															0,00
	5 zl.	4,9790	2,15						1,90							1,60							1,65										7,30
	Km - kuka		21						21							25																	67
	MTH - kuka		2,00						2,00							2,00																	6,00
	závozník		6,0						5,0							6,0							5,0										22,0
	Km - bobor																						21										21
	MTH - bobor																						1,5										1,50

Techn.
Part.

3